
Sito: www.comune.mosciano.te.it 
Tel. 085-80631231 

E-mail: lavoripubblici@comune.mosciano.te.it        PEC: comune.mosciano.te@legalmail 

C:\Users\A.Digennaro\Documents\ANGELO\INCARICHI DI SUPPORTO AL RUP\2018\05) Novo servizio PAP\Ordine di Servizio N_1.docx 
Pagina 1 di 3 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO SANT’ANGELO 
Provincia di Teramo 

Piazza IV Novembre – 64023 Mosciano Sant’Angelo 

AREA TECNICA 1 - LAVORI PUBBLICI 

 

Prot. N. 24102 del 17.11.2021 

 

PEC 

 
 Spett.le BOSETTI E GATTI & PARTNERS 

bgpartners@pec.it 

 
 e, p.c. Responsabile del Procedimento 
 Ing. Angelo DI GENNARO 
 SEDE 

 

OGGETTO: Attività di Supporto al RuP inerenti il “Servizio integrato di raccolta porta a 
porta, trasporto e trattamento dei R.S.U., servizio di spazzamento stradale e altri 
servizi accessori, in uno con il Servizio di trasporto e trattamento e/o 
smaltimento rifiuti biodegradabili di cucine e mense e con il Servizio di 
trattamento o smaltimento dei rifiuti identificati con i codici EER 20.03.01 e 
20.03.03”. 

 D.M. Ambiente 13.02.2014 pubblicato sulla G.U.R.I. – Serie generale n. 58 del 
11.03.2014. 

 C.I.G. Z3C25B7AFC 
 Ordine di Servizio N. 1.- 

 

Premesso: 

- che lo scrivente è individuato quale RuP per l’esecuzione del servizio in oggetto nella 
deliberazione di C.C. n. 15 del 05.05.2021 di approvazione del PBAFS 2021/2022; 

- che con determinazione n. 215 R.G. del 29.03.2019 è stata approvata la Trattativa Diretta 
identificata col N. 719420 ed avviata in data 29.11.2018 per l’affidamento delle attività di 
Supporto al RuP inerenti il “Servizio integrato di raccolta porta a porta, trasporto e trattamento dei 
R.S.U., servizio di spazzamento stradale e altri servizi accessori”, in favore del Fornitore 
BOSETTI E GATTI & PARTNERS, comportante la spesa complessiva di € 10.952,55, di cui € 
8.550,00 per il servizio, € 0,00 per oneri afferenti la sicurezza, € 427,50 per contributi ed € 
1.975,05 per IVA al 22%; 

- che con la medesima determinazione è stata impegnata la spesa di € 8.977,50 in favore della 
BOSETTI E GATTI & PARTNERS e di € 1.975,05 in favore dell’Erario dello Stato, entrambi sul 
Cap. 6600 piano dei conti 1.03.02.15.004 dell’annualità 2019 del bilancio previsionale 2019/2021; 

- che in data 08.04.2019 la suddetta Trattativa Diretta è stata stipulata sul sistema 
www.acquistinretepa.it di CONSIP; 



Sito: www.comune.mosciano.te.it 
Tel. 085-80631231 

E-mail: lavoripubblici@comune.mosciano.te.it        PEC: comune.mosciano.te@legalmail 

C:\Users\A.Digennaro\Documents\ANGELO\INCARICHI DI SUPPORTO AL RUP\2018\05) Novo servizio PAP\Ordine di Servizio N_1.docx 
Pagina 2 di 3 

 

Dato atto: 

- delle CONDIZIONI PARTICOLARI allegate alla Trattativa Diretta; 
- dello schema di convenzione posto a base della procedura di affidamento; 
- dello schema di contratto e relativo Allegato "A", da considerare complementare allo schema di 

convenzione posto a base della procedura di affidamento, contenuto nell'Offerta formulata dalla 
BOSETTI E GATTI & PARTNERS; 

Visto gli artt. 1 comma 1 lett. d) e 17 del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti 7 marzo 2018, n. 49; 

Fatta salva la facoltà di iscrivere le proprie riserve ai sensi dell’art. 21 del Decreto del 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 7 marzo 2018, n. 49; 

ORDINA 

di dare immediato avvio all’esecuzione delle attività di propria competenza, con particolare 
riferimento a quelle indicate con la lettera b) dell’art. 3 dello schema di contratto prodotto dalla S.V. a 
complemento dello schema di convenzione posto a base di gara per cui i termini indicati nell’art. 3 
dello schema di convenzione posto a base di gara decorreranno dal giorno successivo a quello di 
ricevimento della presente e, a tal fine, si allegano i seguenti documenti: 

- progetto esecutivo costituito da: 

- RELAZIONE TECNICA PER L'ESECUZIONE DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA NEL 
TERRITORIO COMUNALE (versione del 21.10.2021); 

- DOCUMENTO UNICO DI VALUTAZIONE RISCHI DA INTERFERENZA (D.U.V.R.I.) 
(versione del 20.07.2021); 

- DISCIPLINARE TECNICO (versione del 21.10.2021); 
- CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO (versione del 13.10.2021); 
- SCHEMA CONTRATTO DI SERVIZIO (versione del 10.11.2021 – vedansi le prescrizioni 

della deliberazione di G.C. n. 109 del 03.11.2021); 

- deliberazione di G.C. n. 109 del 03.11.2021 di approvazione del progetto esecutivo; 
- bozza di determinazione a contrattare del servizio da porre a gara; 
- file denominato “Appunti per gara”, con indicazioni utili a tale finalità; 
- Scheda Gara inviata ad ASMEL mediante l’applicativo MyASMECOMM; 
- formulari per la predisposizione della documentazione di gara, messi a disposizione dalla ASMEL 

ai propri soci: 

- Bando; 
- Disciplinare di gara; 
- Allegato A DOMANDA DI PARTECIPAZIONE; 
- Allegato B DICHIARAZIONI ART. 80; 
- Allegato C DIC. FLUSSI FINANZIARI; 
- Allegato D Modello Attestazione Sopralluogo; 
- Allegato E Facsimile Bozza DGUE da generare sulla piattaforma; 
- Allegato F DICHIARAZIONE CLAUSOLA ATO; 
- Allegato G DICHIARAZIONE CLAUSOLA SOCIALE; 
- Allegato H DICH. DISPONIBILITÀ IMPIANTO; 
- FACSIMILE F23 PER BOLLO; 
- Dichiarazione di offerta (eventuale e tratta da Formulari EDK Formula cui il Comune è 

abbonato); 
- Estratto di Bando (tratto da Formulari EDK Formula cui il Comune è abbonato). 

Il presente Ordine di Servizio dovrà essere restituito firmato per avvenuta conoscenza allo 
scrivente, ai sensi dell’art. 17 comma 2 del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 7 



Sito: www.comune.mosciano.te.it 
Tel. 085-80631231 

E-mail: lavoripubblici@comune.mosciano.te.it        PEC: comune.mosciano.te@legalmail 

C:\Users\A.Digennaro\Documents\ANGELO\INCARICHI DI SUPPORTO AL RUP\2018\05) Novo servizio PAP\Ordine di Servizio N_1.docx 
Pagina 3 di 3 

 

marzo 2018, n. 49. 

 

Rif.ti: 

- RuP Ing. Angelo DI GENNARO 

 tel. 08580631231 cell. 3486729177 e-mail a.digennaro@comune.mosciano.te.it  

- Referente ASMECOMM Ing. Domenico CAPOCOTTA 

 tel. 081 7504533  e-mail dcapocotta@asmecomm.it  

 

Distinti saluti. 

 

 Il Direttore dell’Esecuzione del Contratto 
 Ing. Angelo DI GENNARO 
 firmato digitalmente 


